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Année Académique:  2024/2025 Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie

Filiére: Sciences biologiques

Spécialité:  biochimie

Niveau: Licence 3¢eme Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: NC°Arrété n°1569 du 06 octobre

PV de Classement
N° Nom Prénom Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

1 MOKHTARI Doua 21/05/2004 222235353503 2022 0 0 0 17.17|16.45]18.22116.97 | 14.39| 15.2916.42 | 16.42
2 BOUCHOUCHA Hadil 14/10/2004 222235373218 2022 0 0 0 16.53]16.79|17.97116.68 | 14.13| 14.73 | 16.14 | 16.14
3 MEZHOUD Asma 22/10/2005 222235429311 2022 0 0 0 15.22|17.28|17.07116.64 | 14.19| 15.41 | 15.97 | 15.97
4 MESSAI Roumaissa 23/07/2004 222235358516 2022 0 0 0 13.48]16.94|17.52] 16.7 | 14.84|15.5115.83 ] 15.83
5 DJELLOUL Manar 03/11/2004 222235372414 2022 0 0 0 16.46 1 16.97 | 17.17|15.18 | 13.56 | 14.4 | 15.62 | 15.62
6 KHENOUCHE Manal 11/07/2004 222235388516 2022 0 0 0 16.01]13.87|17.31116.94]13.08 | 15.43|15.44 | 15.44
7 ZEBIRI Salsabil 19/12/2003 212235488014 2022 0 0 0 15.52|16.69|16.61]16.21]13.35|13.82|15.37 | 15.37
8 SLAIM Amira 24/09/2005 222235349219 2022 0 0 0 15.12|15.86 | 16.43116.18 | 14.82| 13.47 1 15.31 ] 15.31
9 BOUZENACHA Souraya 18/11/2004 222235370808 2022 0 0 0 14.47|14.39|15.65]15.91]13.39|15.31 | 14.85| 14.85
10 GHEDJATI Soumeya 11/12/2004 222235338819 2022 0 0 0 16.3 | 16.33|18.02113.24 | 11.71|12.84 | 14.74 | 14.74
11 DJESSAS Chahd ferdaous 11/10/2004 222235339408 2022 0 0 0 13.92]116.12]15.89|15.25|12.89|12.79|14.48 | 14.48
12 BOUOUDEN Chahla 25/09/2004 222235370615 2022 0 0 0 15.98|15.25|15.92| 145 |11.55|13.54|14.46 | 14.46
13 HARREK Aicha 18/07/2004 222235370814 2022 0 0 0 14.45| 15.7 | 14.98115.04 | 12.97 | 13.48|14.44 | 14.44
14 DIABA Ariam semaher 29/05/2005 222235333011 2022 0 0 0 13.53|15.26 | 16.07 | 15.66 | 11.48 | 14.1 |14.35]|14.35
15 FOUDIA Hadil 05/03/2004 222235388701 2022 0 0 0 14.79|13.46|15.16 | 15.21 | 13.15| 14.17 | 14.32 | 14.32
16 AZIZ Yasmine 28/10/2004 222235373616 2022 0 0 0 14.05|13.56|16.52113.04 | 13.13| 14.49114.13 | 14.13
17 TOUAM Aya missane 21/09/2004 222235332816 2022 0 0 0 14.99| 14.2 |1552|13.86|12.77|13.28 | 14.10 | 14.10
18 BOUCHAREB Aya 27/02/2004 222235367107 2022 0 0 0 13.37]15.32|15.01116.13| 12.5 |11.88|14.04 | 14.04

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :13/07/2025



Année Académique:  2024/2025 Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie

Filiére: Sciences biologiques

Spécialité:  biochimie

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: NCArrété n°1569 du 06 octobre

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

19 CHOUI Meriem 07/07/2004 222235435003 2022 0 0 0 15.27|12.82|16.18|14.11| 11.77 | 14.05 | 14.03 | 14.03
20 BAKA Meriem 08/07/2004 222235440615 2022 0 0 0 15.25| 16.4 | 16.1 |13.39]11.31|11.59(14.01]|14.01
21 BOUZOURINE Ikram 13/10/2004 222235387813 2022 0 0 0 15.23]115.51]13.83|14.26|11.46|13.29 | 13.93| 13.93
22 LADJEL Rym 03/06/2003 212135059403 2021 0 0 0 12.8 |13.75|16.02| 13.5 |12.78 | 14.67 | 13.92 | 13.92
23 LAIB Zineb 04/04/2005 222235429519 2022 0 0 0 11.35|15.78|16.15]14.31| 11.3 | 14.5 |13.90] 13.90
24 CHITER Anfel 10/11/2004 222235437701 2022 0 0 0 13.54|14.48|14.17114.96]12.92|13.1913.88 | 13.88
25 BAZIZ Maroua 30/06/2004 222235388419 2022 0 0 0 16.31|15.61| 15.6 |13.08 | 9.57 |13.1313.88 | 13.88
26 BOUDISSA Nesrine 05/01/2004 222235428206 2022 0 0 0 15.46 | 13.78|15.27 1 13.34 | 12.29| 12.65 | 13.80 | 13.80
27 HADDAD Asma 03/09/2004 222235333116 2022 0 0 0 13.59]113.52| 15.4 |14.49|11.86|13.71|13.76 | 13.76
28 HAMDI Ikram 10/01/2004 222235428010 2022 0 0 0 13.53]15.85|15.99113.41]10.5912.89113.71] 13.71
29 FLIFLA Ouiam 10/06/2004 222235383304 2022 0 0 0 10.52| 14.3 |16.12]113.07]13.01|15.1713.70] 13.70
30 TOLBA Asma 28/11/2004 222235358212 2022 0 0 0 15.09 | 14.56 | 15.6514.55] 10.88| 11.32 | 13.68 | 13.68
31 RAMOUCHE Madiha 21/07/2004 222235401116 2022 0 0 0 13.43|14.88|14.9613.74|11.47| 13.6 |13.68 ] 13.68
32 NEFIR Meriem el batoul 21/07/2004 222235343420 2022 0 0 0 15.02|14.48|14.75113.76 | 11.33| 12.68 | 13.67 | 13.67
33 ABIREZ Safia 31/07/2004 222235438001 2022 0 0 0 15.81| 14.0 |16.13|13.73|10.16 | 12.0 | 13.64 | 13.64
34 CHETIOUI SELMA 10/11/2003 212135059471 2021 0 0 0 15.16 | 14.73|15.21113.18 | 11.75| 11.54 | 13.60 | 13.60
35 DERBAL Chaima 01/02/2004 222235398015 2022 0 0 0 13.29|13.04|14.84115.29]10.61|13.91|13.50| 13.50
36 MEGRI Riham 15/04/2003 222235337706 2022 0 0 0 14.12|15.18| 14.8 |13.77]10.81|12.1813.48 | 13.48
37 BOUHAROUR Amel 10/04/2004 222235428003 2022 0 0 0 13.92|15.94|14.57112.75]11.72|11.9913.48 | 13.48
38 BENDADA Oumaima 08/03/2002 222235476313 2022 0 0 0 13.89]15.22|15.29114.31| 9.74 | 12.3813.47 | 13.47
39 BOUFENIK Ikram 18/06/2004 222235414715 2022 0 0 0 14.52115.98|15.76 | 11.93| 9.76 | 12.56 | 13.42 | 13.42
40 NOUARI Nihad ayet erahmane | 10/06/2004 | 222235383004 | 2022 0 0 0 13.8 | 13.8 | 14.24|12.12|12.56 | 14.02 | 13.42 | 13.42

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4)) Le :13/07/2025

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés



Année Académique:  2024/2025 Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie

Filiére: Sciences biologiques

Spécialité:  biochimie

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: NCArrété n°1569 du 06 octobre

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

41 OUCISSA Lina cheima 16/03/2005 222235341916 2022 0 0 0 13.08 | 14.74| 14.4 113.94]|11.49|12.7713.40] 13.40
42 RAHABI Sadjida 01/12/2004 222235370106 2022 0 0 0 13.63|12.47|14.92112.94]12.18|13.9713.35] 13.35
43 BOUKRISSA Besma 04/08/2004 222235403909 2022 0 0 0 13.97 | 13.44| 13.7 |14.45|11.52|12.78|13.31|13.31
44 BOUADAM Aya 04/03/2005 222235335511 2022 0 0 0 15.15]13.65|14.22112.61]|11.51| 12.6 |13.29]13.29
45 MEGUELLATI Maroua 22/09/2004 222235382615 2022 0 0 0 14.07 | 14.62|15.22111.58 | 11.11| 12.9 |13.25] 13.25
46 DJOUADI Chaima 19/04/2004 222235339606 2022 0 0 0 13.36 | 14.36 | 15.67 | 13.05] 11.25|11.37 | 13.18 | 13.18
47 ZARA Chaima 29/03/2004 222235400513 2022 0 0 0 13.69|15.23|16.12112.11]10.43|11.41{13.17 | 13.17
48 HARAD Badra 28/02/2004 222235429415 2022 0 0 0 13.49|14.63|14.72112.88| 9.79 |13.36|13.15] 13.15
49 ACHOURI Abir 18/03/2004 222235428406 2022 0 0 0 13.77114.16 | 1453|13.02|11.11|12.11|13.12 | 13.12
50 BAITICHE Manar 21/05/2004 222235440620 2022 0 0 0 13.32| 11.9 | 14.2 |14.06]10.89|14.27113.11] 13.11
51 BENCHETTA Fatima 26/09/2004 222235341319 2022 0 0 0 14.2 | 13.07|16.44110.2711.89|12.74|13.10 | 13.10
52 HACHICHI Serine maroua 08/04/2003 212235461514 2022 0 0 0 13.48|15.12|13.67113.35] 11.4 |11.5813.10] 13.10
53 BOURERARA Imane 27/04/2004 222235368802 2022 0 0 0 14.03|14.15|14.19112.98| 11.0 | 11.8 |13.03]13.03
54 BENMEZGHANA Sarra 22/07/2004 222235370114 2022 0 0 0 143 |12.77| 14.4 111.98]11.59|12.91|12.9912.99
55 BADI BOUTHAINA 28/06/2004 222235387901 2022 0 0 0 13.72115.56 | 15.27| 11.7 | 8.27 |13.15|12.95]12.95
56 BEKHAKH Ouissal 16/06/2004 222235373510 2022 0 0 0 13.59| 14.4 |12.99113.51]10.9612.11112.93]12.93
57 YESSAAD-CHERIF Linda 14/12/2004 222235434902 2022 0 0 0 14.09|12.81|14.19113.91]11.81|10.6812.92]12.92
58 MAAFOUNE Kaouther 04/07/2004 222235382410 2022 0 0 0 13.57|12.12|14.85113.52]10.52| 12.9 [12.91]12.91
59 KAHOUL Aya 12/12/2004 222235367118 2022 0 0 0 15.04 | 14.13|13.28113.47| 9.5 |11.93112.89]12.89
60 OUADAH Sendouss 27/02/2002 222235488110 2022 0 0 0 14.16 | 13.32|13.92| 129 |10.58|12.45112.89]12.89
61 HAZZAM Meriem 14/04/2004 222235382620 2022 0 0 0 13.78114.18113.11|13.62|10.47|11.95|12.85|12.85
62 BENNACER Aida 21/02/2004 222235398105 2022 0 0 0 11.66|15.29| 13.8 |13.71]10.03|12.55|12.84]|12.84

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :13/07/2025



Année Académique:  2024/2025 Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie

Filiére: Sciences biologiques

Spécialité:  biochimie

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: NCArrété n°1569 du 06 octobre

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

63 SELLAM Yahia aymen 27/05/2004 222235383407 2022 0 0 0 12.08 | 13.74|14.54 1 13.46 | 12.48 | 10.73 | 12.84 | 12.84
64 GUELLATI Chirine 13/05/2004 222235431103 2022 0 0 0 13.53]12.26|14.28112.99|11.18| 12.7 |12.82]12.82
65 MENDIL Hana 17/11/2004 222235444012 2022 0 0 0 15.65]13.99|1451| 114 | 8.6 |12.69]|12.81|12.81
66 HADDAD Hibat errahmane 15/05/2005 222235373119 2022 0 0 0 14.22|14.18| 13.5 | 13.26] 9.55 | 11.9412.78 ] 12.78
67 AICHOUR Lina 29/07/2004 222235358920 2022 0 0 0 10.68 | 14.03|14.94112.23|11.57|12.98|12.74 | 12.74
68 BOUSSOUALIM Hadjer 15/10/2004 222235383115 2022 0 0 0 12.97| 9.92 |13.54114.39]|11.59|13.9812.73 ]| 12.73
69 GUECHTOUL Amira 28/01/2004 222235392406 2022 0 0 0 13.88]13.34|13.81112.36|11.61|11.33|12.72|12.72
70 DJENANE Maria 18/07/2004 222235342114 2022 0 0 0 12.51]14.08|14.48111.97| 8.83 | 14.2 |12.68 | 12.68
71 DIF Yousra 16/03/2004 222235424807 2022 0 0 0 12.0 | 14.12112.05|13.48|11.42|12.87 | 12.66 | 12.66
72 HATTAB Ikram 02/01/2004 222235443711 2022 0 0 0 14.04|15.17|15.07]11.61] 9.93 |10.07 |12.65] 12.65
73 BENALI Douaa 21/07/2004 222235381410 2022 0 0 0 12.26 | 14.44| 14.1 110.25]11.5912.91112.59]12.59
74 HERNOUNE Chaima 07/01/2004 222235368506 2022 0 0 0 12.52|13.57|13.27113.14| 11.0 | 11.91|12.57 | 12.57
75 LARID Oumnia 24/02/2004 222235380604 2022 0 0 0 12.34|14.24|13.16 |1 13.47| 10.4 |11.46(12.51]12.51
76 HAIF Meriem 06/10/2004 222235372209 2022 0 0 0 13.33]14.05|12.81111.06]10.76 | 13.0512.51 | 12.51
77 YASSAAD CHERIF Abir manal 02/04/2004 222235434807 2022 0 0 0 11.97]114.23113.52|12.16 | 11.69 | 11.23 | 12.47 | 12.47
78 HEDNA Ayet errahmene 30/05/2004 | 222235332803 | 2022 0 0 0 |12.75|12.95|12.9313.23]10.89|11.89|12.44|12.44
79 MEKHENFER Nourhane 12/05/2004 222235383105 2022 0 0 0 13.54|13.13| 14.7 |12.14] 8.82 |12.11|12.41]|12.41
80 MERABTI Douaa 09/09/2005 222235358418 2022 0 0 0 13.33|12.77|12.42113.32]| 10.45|12.09|12.40 | 12.40
81 MEROUANI Douae 03/06/2004 222235428018 2022 0 0 0 12.68 | 14.24113.38112.25] 11.12|10.5512.37 | 12.37
82 DJELLAL Maroua 05/02/2004 222235431204 2022 0 0 0 12.54]12.51|14.01112.44]10.95|11.7412.37 | 12.37
83 LAREG Sara 06/12/2004 222235434608 2022 0 0 0 13.35]13.42|13.43| 119 |10.16|11.92|12.36 | 12.36
84 DEBBAH Rima 10/01/2004 222235388102 2022 0 0 0 13.34|13.59|12.47112.24| 11.9 |10.5612.35]12.35

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :13/07/2025



Année Académique:  2024/2025 Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie

Filiére: Sciences biologiques

Spécialité:  biochimie

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: NCArrété n°1569 du 06 octobre

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

85 MERABET Rania 27/04/1994 222235460603 2022 0 0 0 13.38]14.01|13.59112.11]10.26 | 10.71|12.34 | 12.34
86 KARA Meriem 07/12/2004 222235343413 2022 0 0 0 13.12| 13.1 | 12.8 |11.25]10.22|13.1912.28 | 12.28
87 SEKIA Chaima 31/07/2004 222235404110 2022 0 0 0 13.41]112.19]12.55|13.77|10.03 | 11.58 | 12.26 | 12.26
88 BENNOUI Rihab 04/10/2004 222235369705 2022 0 0 0 12.2814.08|14.16| 11.5 | 9.88 | 11.6 |12.25]12.25
89 BECHATTA Imed 09/08/2004 222235418216 2022 0 0 0 13.09|13.72|12.56112.55] 11.09 | 10.29 | 12.22 | 12.22
90 BOUNEGUEB Amina 06/01/2004 222235437601 2022 0 0 0 14.07| 12.7 |12.04111.89] 9.61 |12.9812.22]12.22
91 MERAD Ibtissem 16/11/2003 212235487010 2022 0 0 0 10.89|13.46|12.69113.29| 9.97 |12.9612.21]12.21
92 SMARI Roumaissa 15/08/2004 222235368411 2022 0 0 0 12.14|14.44114.19112.51] 9.99 | 10.0 |12.21]12.21
93 ARROUI AYA MALEK 13/02/2004 222235334006 2022 0 0 0 14.42] 13.6 | 13.39]10.43|10.02|11.32|12.20|12.20
94 MEDENECHE Lamis 20/05/2004 222235341705 2022 0 0 0 1291 13.7 |12.91112.36]10.55|10.6812.19]12.19
95 BEKKAR Ouiam 26/07/2004 222235345820 2022 0 0 0 12.51|12.53|12.65]13.24]10.11|12.0612.18 ] 12.18
96 LALIOUI Meriem 12/09/2003 212235464904 2022 0 0 0 11.83]12.99|14.33| 13.5 | 8.45 |11.95(12.18]12.18
97 LAHMAR Marya lamis 14/04/2003 212235464203 2022 0 0 0 12.85|14.44112.63112.27| 9.52 |11.21|12.15]12.15
98 RAHMOUNI Ala eddine 09/11/2002 222235340917 2022 0 0 0 12.25]13.94|13.16111.79]10.11|11.59|12.14 | 12.14
99 NECIB Hiziya 10/11/2004 222235418004 2022 0 0 0 11.8 | 12.8 |14.18|14.01| 9.06 |10.93|12.13|12.13
100 AIBECHE Dounia 20/06/2004 222235392901 2022 0 0 0 13.23]12.04|13.18111.12]10.91|12.25|12.12 | 12.12
101 TAKLIT Fettouma 02/07/2004 222235407111 2022 0 0 0 14.19|12.41|13.94111.46]10.59|10.13|12.12 ] 12.12
102 TAKLIT Quissal 06/08/2004 222235408003 2022 0 0 0 13.55]11.66|13.49112.83| 9.33 |11.8612.12 ] 12.12
103 KHEMMAL Maria ghozlane 07/07/2004 222235393707 2022 0 0 0 12.79]13.45]|13.85112.23| 9.44 |10.9612.12 ] 12.12
104 BEDOUI Dhikra 19/02/2004 222235337103 2022 0 0 0 13.82]13.25|12.63111.14] 9.13 |12.67|12.11]12.11
105 FERDJAOQUI Malia ahlem 22/06/2004 222235342309 2022 0 0 0 12.18]114.01]12.38|12.18|10.49|11.41|12.11|12.11
106 SEBBAOUI Chaima 15/01/2003 222235358712 2022 0 0 0 12.61]13.54113.52112.91]10.09| 9.91 |12.10]12.10

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4)) Le :13/07/2025

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés



Année Académique:  2024/2025 Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie

Filiére: Sciences biologiques

Spécialité:  biochimie

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: NCArrété n°1569 du 06 octobre

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

107 BOUHAFS Manel 21/09/2004 222235372503 2022 0 0 0 13.4 |11.56| 14.9 [10.56| 9.66 |12.51|12.10|12.10
108 DJERIDI Lynda 04/07/2004 222235407208 2022 0 0 0 12.61]13.63|13.38111.69] 9.29 | 11.9 |12.08 ] 12.08
109 TOUAHRA Maroua 26/09/2004 222235388506 2022 0 0 0 14.23] 12.9 | 13.44|11.02| 8.94 |11.93|12.08|12.08
110 BOUDRAA Yasmine 15/07/2004 222235428212 2022 0 0 0 12.74|14.56|12.62111.89| 9.86 | 10.76 |12.07 | 12.07
111 GUES Sana 13/02/2004 222235338904 2022 0 0 0 13.5 | 12.53|11.75113.43]10.02 | 11.09 | 12.05 | 12.05
112 TEBBICHE Rodaina 18/01/2004 222235369716 2022 0 0 0 12.84|12.97|13.13110.62]10.26 | 12.35(12.03 ] 12.03
113 HAOQUIFI Nour-el houda 21/11/2003 222235372901 2022 0 0 0 12.37]12.84|13.16111.99] 10.94 | 10.87 |1 12.03 ] 12.03
114 LOUCIF Rahil minat allah 21/12/2004 222235369713 2022 0 0 0 13.06 | 13.66 | 13.26 | 12.13| 7.03 | 12.9912.02 ] 12.02
115 DJABI Rahil 06/09/2002 222235460710 2022 0 0 0 12.91]12.66 ] 13.65]11.93| 9.18 | 11.78|12.02 | 12.02
116 DEHABA Malek soundous 26/11/2004 222235343718 2022 0 0 0 10.01|14.29|13.22112.89| 9.13 |12.13|11.95]11.95
117 SALHI Aya 14/04/2004 222235349104 2022 0 0 0 11.94]14.38|11.86]12.78| 9.21 |11.49111.94]|11.94
118 BENSLIM Leila 13/08/2003 222235388409 2022 0 0 0 14.78|12.39|12.87111.51| 8.73 | 11.2711.93] 11.93
119 KRARIA Hidaia nour el yakine 24/02/2005 222235345420 2022 0 0 0 13.45]13.92|12.95]10.57| 9.73 |10.79111.90| 11.90
120 AMZAL Khadidja 04/05/2004 222235392807 2022 0 0 0 10.56 | 15.29|14.17]1 9.78 | 9.1 |12.43111.89]11.89
121 SATOUR Ammar 02/01/2004 222235431111 2022 0 0 0 12.65]12.31]|12.88|13.04| 9.47 |10.96|11.89|11.89
122 BOUKHABLA Amani 27/02/2004 222235367601 2022 0 0 0 13.53|12.87|11.54111.55] 9.28 | 12.5611.89]11.89
123 RIGHI Rayenne cherifa 18/11/2004 222235337810 2022 0 0 0 12.53]11.48|14.03111.69]10.03|11.51111.88]11.88
124 BOUHROUD Lina 08/06/2004 222235428117 2022 0 0 0 12.52|14.89|12.03|11.66| 9.73 | 10.42111.88]11.88
125 BENSAIFI Kahina 07/09/2003 212235463618 2022 0 0 0 12.48|14.46|12.39111.24| 9.06 |11.55(11.86]11.86
126 BARKAT Wail 30/04/2004 222235345905 2022 0 0 0 13.54|12.18|12.02111.77] 9.06 | 12.6 |11.86]|11.86
127 REGGAD Imene 25/02/2004 222235335609 2022 0 0 0 12.45]12.15| 129 |12.14| 9.38 |11.95|11.83|11.83
128 BENADDI Ouissal 06/06/2004 222235373508 2022 0 0 0 12.61]11.23|14.87111.99]| 8.47 |11.79111.83]11.83

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :13/07/2025



Année Académique:  2024/2025 Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie

Filiére: Sciences biologiques

Spécialité:  biochimie

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: NCArrété n°1569 du 06 octobre

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

129 DERRADJI Hayam chiraz 19/08/2004 222235335416 2022 0 0 0 9.94 11456 |13.74|12.15| 8.46 | 12.15|11.83|11.83
130 KEDDARI Hanane 10/06/2004 222235406802 2022 0 0 0 12.86|12.21|11.23110.88]10.38|13.33111.82 ] 11.82
131 SAAD AZZEM Hana 19/06/2003 222235425501 2022 0 0 0 13.19]14.27]12.12|10.84| 9.17 |11.19|11.80|11.80
132 DAHBI Besma aya 22/04/2004 | 222235335905 | 2022 0 0 0 12,5 112.91|12.65|11.87] 9.39 | 11.5 |11.80| 11.80
133 LAKEHAL Meriem 27/10/2004 222235382704 2022 0 0 0 13.65|12.77|12.28111.79| 8.96 |11.35|11.80]11.80
134 OUADFEL Racha 17/03/2005 222235388012 2022 0 0 0 12.8 |12.41|12.14110.42| 9.35 | 13.6811.80| 11.80
135 AYADI HANANE 21/11/2004 222235392804 2022 0 0 0 125 | 13.22| 12.7 110.96| 8.94 |12.47]11.80|11.80
136 YAHIA CHERIF Chaima 27/06/2004 222235339617 2022 0 0 0 14.15| 11.9 | 9.33 |12.37]|12.64|10.39|11.80| 11.80
137 BAICHE Ibtihal 24/12/2004 222235334208 2022 0 0 0 12.87113.39]|11.86|11.94| 8.41 |12.28|11.79|11.79
138 CHOUGUI Achouak douaa el 08/07/2004 222235333211 2022 0 0 0 13.13]12.18|12.01112.61]10.66|10.1411.79 ] 11.79
139 CHELLAL Amina 02/09/2004 222235392619 2022 0 0 0 12.32|14.54111.51110.97]10.25|11.02 | 11.77 | 11.77
140 DENFIR Kaouther imane 14/09/2004 222235371602 2022 0 0 0 11.94|11.76|12.91111.86| 9.15 | 12.94|11.76 | 11.76
141 BENREBIHA Ikram 06/03/2004 222235437705 2022 0 0 0 11.89|13.16|11.75112.32| 9.8 | 11.6 |11.75]|11.75
142 BENZAROUR Maria 17/02/2005 222235372112 2022 0 0 0 13.49]112.41|111.89111.33| 8.45 |12.84|11.74|11.74
143 BENKEZIM Aya 12/09/2004 222235332710 2022 0 0 0 12.41] 11.7 |12.85]12.26| 9.08 |12.16|11.74|11.74
144 KHELFI Lamis 06/07/2002 222235463908 2022 0 0 0 11.62|13.77|12.47] 11.4 | 8.38 |12.77|11.74 | 11.74
145 MECHTA Chaima 21/11/2004 222235382101 2022 0 0 0 12.45]12.75|11.94112.24| 9.87 |11.16|11.74|11.74
146 MELAB Hadjer 25/09/2004 222235345210 2022 0 0 0 12.31]13.51|11.65]12.03| 7.91 |12.81|11.70] 11.70
147 KRIM Soulef 14/12/2004 222235440410 2022 0 0 0 13.77]12.35|12.33]10.81| 8.61 |12.31|11.70] 11.70
148 BENLAOUKLI Aya 28/03/2004 222235367108 2022 0 0 0 13.28| 14.2 | 1257 9.54 | 8.4 |12.17]11.69]11.69
149 SEBAOUNE Nihad 17/03/2004 222235388607 2022 0 0 0 12.7 111.97]112.28 | 12.09| 8.09 |12.98|11.69|11.69
150 CHEBEL RIM 02/04/2004 222235381617 2022 0 0 0 12.31| 139 |11.34111.81] 8.69 | 12.1 |11.69]11.69

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :13/07/2025



Année Académique:  2024/2025 Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie

Filiére: Sciences biologiques

Spécialité:  biochimie

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: NCArrété n°1569 du 06 octobre

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

151 SEFFIH Takoua 30/11/2004 222235400610 2022 0 0 0 12.12|11.95|12.04| 11.6 | 8.37 | 13.95|11.67 | 11.67
152 GUERGOUR Maroua 25/12/2004 222235343218 2022 0 0 0 13.01]10.81|13.44110.87| 9.78 |11.9711.65] 11.65
153 BIBI Oumnia 11/07/2004 222235333408 2022 0 0 0 12.92112.84]111.98|10.93| 9.39 |11.77|11.64|11.64
154 SAHRAOUI Maria 24/05/2004 222235424701 2022 0 0 0 12.37]13.38|11.42112.33] 891 | 11.3 |11.62]11.62
155 BELHAOUCHET Fatima zohra 09/09/2003 212133052951 2021 0 1 0 11.32|14.35|12.91111.09| 8.88 |11.88|11.74 ] 11.62
156 TAOURIRT Chaima 18/04/2004 222235398016 2022 0 0 0 13.57|12.87|12.81| 9.14 | 10.78|10.57|11.62 ] 11.62
157 HAMDI CHERIF Nour el houda 20/11/2004 222235345005 2022 0 0 0 1254|1358 12.3 |11.26] 8.5 |11.55(11.62]11.62
158 SERTI Imene 29/07/2003 222235335608 2022 0 0 0 10.9 | 12.02|13.16|12.52| 9.58 | 11.48|11.61|11.61
159 BOUMEDIENE Fatma zohra 12/02/2004 222235382308 2022 0 0 0 12.64114.37|11.74|10.57| 9.47 |10.84|11.61|11.61
160 BOUDRAMA Roumaissa 15/09/2003 212135053997 2021 0 0 0 13.11]10.94|13.85110.66]10.46|10.61(11.61)11.61
161 BADIS Aya 12/10/2003 222235430918 2022 0 0 0 10.66 | 13.56|10.88112.13]10.28|12.17|11.61 ] 11.61
162 SAIDA Djouada 04/02/2004 222235418103 2022 0 0 0 12.13]12.98|12.22111.35] 9.81 |11.12|11.60] 11.60
163 HACHEMI Nada 25/10/2004 222235344503 2022 0 0 0 10.21]12.01|12.39112.92| 8.97 |12.9911.58 | 11.58
164 RAHMANI Manal 22/03/2004 222235343914 2022 0 0 0 12.2 |1 13.13|12.1511.23 ] 10.23| 10.45|11.57 | 11.57
165 KHEBIZI Rayane 16/12/2004 222235337808 2022 0 0 0 12.58112.83| 11.1 |12.23| 9.76 |10.91|11.57 | 11.57
166 TENNAH Ines 15/09/2004 222235368209 2022 0 0 0 11.98|12.95|12.94111.17]10.12|10.28|11.57 | 11.57
167 KHALFI Hibet erahmene 23/02/2004 222235383205 2022 0 0 0 8.91 114.06]13.42|12.67| 9.46 |10.85|11.56 | 11.56
168 GUESSOUM Chaima 22/09/2004 222235393218 2022 0 0 0 11.02|13.28|13.36| 11.4 | 9.29 |11.0211.56 | 11.56
169 SALEM Ayoub 23/07/2003 222235430903 2022 0 0 0 12.08 | 13.7812.98110.34 | 10.14 | 9.89 |11.54]|11.54
170 DAIKH Chaima 01/05/2004 222235370702 2022 0 0 0 12.23]12.37|11.31112.98| 8.96 |11.41|11.54]|11.54
171 SADKI Lilyane-fatima-zohra 29/08/2003 | 212135054779 | 2021 0 0 0 |12.88|11.45| 12.0 | 11.8 | 9.29 |11.71]11.52|11.52
172 MENANI Dhai edine 14/11/2004 222235434712 2022 0 0 0 11.81]11.83| 13.2 |11.78]10.48|10.03|11.52]11.52

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :13/07/2025



Année Académique:  2024/2025 Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie

Filiére: Sciences biologiques

Spécialité:  biochimie

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: NCArrété n°1569 du 06 octobre

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

173 KAABOUR Nada rayhane 19/07/2004 222235382911 2022 0 0 0 119 | 13.66|10.58111.93| 9.63 |11.38|11.51|11.51
174 LADJADJ Nour hane 26/05/2004 222235372920 2022 0 0 0 12.94110.78|12.18| 123 | 9.6 |11.08(11.48]11.48
175 SERRAI Wissale 22/08/2003 222235383314 2022 0 0 0 11.34]113.23]|12.79| 11.5 | 10.35| 9.65 |11.48|11.48
176 MAAQUI Hadjer 29/04/2004 222235345206 2022 0 0 0 11.94]11.82|13.05]11.43]10.06|10.47111.46]11.46
177 BOUGUERN BOUTHEINA 06/05/2003 212135057491 2021 0 0 0 12.76 | 11.74|12.53111.44| 8.95 | 11.34|11.46 | 11.46
178 MERAD Hadil 13/08/2003 222235359206 2022 0 0 0 11.04|12.05|12.78112.73| 9.78 | 10.23|11.44|11.44
179 CHELGHOUM Salah-eddine 30/10/2003 222235411001 2022 0 0 0 12.06 | 12.64 | 10.15]111.81]10.44|11.53|11.44|11.44
180 BENCHEBEL Kaouther 30/01/2005 222235341519 2022 0 0 0 11.75]13.01|12.08110.29| 9.64 |11.85|11.44]|11.44
181 BEKKA Mahdi rostom 01/11/2003 222235344120 2022 0 0 0 12.07111.04|11.82|12.76 | 10.43|10.36 | 11.41 | 11.41
182 MEKEFFES Yousra 19/03/2003 212235466911 2022 0 2 0 12.48|12.48|12.53111.01]10.21|11.05|11.63]11.40
183 LITIM Hadil 13/07/2002 212135059925 2021 0 2 0 14.14| 9.6 | 14.7 |11.23] 9.87 |10.13(11.61]11.38
184 BENGHEDFA Selma 31/07/2004 222235388119 2022 0 0 0 10.73| 14.6 |10.48]11.14]10.04|11.03|11.34|11.34
185 ZEDIOUI HADIL MAROUA 20/05/2004 222235345619 2022 0 0 0 10.72]11.89|12.95]112.29| 9.66 |10.34111.31|11.31
186 KHERMOUCHE Takoua nour el 27/06/2004 222235381219 2022 0 0 0 12.8 110.86|12.21|11.73| 8.28 |11.79|11.28 |11.28
187 FENNI Abdallah 16/12/2003 222235358818 2022 0 0 0 8.8 |12.47| 12.8 |12.39] 9.83 | 11.38|11.28|11.28
188 ALTI Fatima zohra 09/05/2003 222235371314 2022 0 0 0 11.43]12.71|13.04]110.48] 9.25 |10.75(11.28 | 11.28
189 BOUCHELGHOUM Fatima 17/02/2002 222235443909 2022 0 0 0 10.77]12.02|11.44112.25] 10.67 | 10.41 |1 11.26 | 11.26
190 GUETTAL Inssaf 12/04/2004 222235414802 2022 0 0 0 10.31]13.99|12.85] 9.75 | 10.33|10.23|11.24|11.24
191 ZAYA Roumaissa 27/08/2004 222235381611 2022 0 0 0 11.45]12.57|11.08] 12.2 | 9.89 |10.2611.24|11.24
192 GUERFI Wissal 28/02/2004 222235401313 2022 0 0 0 11.8 |10.32|14.02| 10.8 | 9.71 |10.38|11.17 | 11.17
193 MECILI Katr ennada 15/08/2004 222235358915 2022 0 0 0 10.87| 12.7 |12.64|10.56| 8.82 |11.18|11.13|11.13
194 BENCHEBEL llyes 15/11/2003 | 212135053398 | 2021 0 0 1 ]13.26|11.87|11.46|12.18 9.42 |11.22|11.57|11.11

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :13/07/2025



Année Académique:  2024/2025 Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie

Filiére: Sciences biologiques

Spécialité:  biochimie

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: NeArrété n°1569 du 06 octobre
PV de Classement

° . Date .
N Nom Prénom Naissance matricule annee d S r sl s2 s3 s4 sb s6 ms mc
195 AOURAS Zineb 18/06/2002 202035060917 2020 0 1 2 12.86113.09|11.75113.11| 9.43 |10.57|11.80]10.74

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4)) Le :13/07/2025
a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés
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